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EXPLICACION DE LOS INGRESOS

TOTAL

POR CONCEPTO

POR CAPITULO Y
ARTICULO

-

32

327

38

380

381

39

391

399

42

428

50

500

COTIZACIONES SOCIALES
COTIZACIONES SOCIALES
COTIZACIONES DEL REGIMEN GENERAL
CUOTAS DE EMPLEADORES

CUOTAS DE TRABAJADORES

CUOTAS DE EMPLEADORES EXENTAS POR EXPEDIENTES DE REGULACION
TEMPORAL DE EMPLEO (EXCEPTO MECANISMO RED)

CUOTAS DE EMPLEADORES EXENTAS POR APLICACION DEL MECANISMO RED
COTIZACIONES DEL REGIMEN ESPECIAL DE TRABAJADORES AUTONOMOS
CUOTAS DE TRABAJADORES

COTIZACIONES DEL REGIMEN ESPECIAL DE TRABAJADORES DEL MAR
CUOTAS DE EMPLEADORES

CUOTAS DE TRABAJADORES

COTIZACIONES DE ACCIDENTES DE TRABAJO Y ENFERMEDADES PROFESIONALES
CUOTAS POR INCAPACIDAD TEMPORAL

CUOTAS POR INVALIDEZ MUERTE Y SUPERVIVENCIA

CUOTAS POR RIESGOS DURANTE EL EMBARAZO Y LA LACTANCIA NATURAL
COTIZACIONES POR CESE DE ACTIVIDAD DE TRABAJADORES AUTONOMOS
TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS

OTROS INGRESOS PROCEDENTES DE PRESTACION DE SERVICIOS

DE ASISTENCIA SANITARIA

GESTIONADA POR LAS MUTUAS COLABORADORAS CON LA SEGURIDAD SOCIAL
AL SECTOR PRIVADO

A ENTIDADES DEL SISTEMA

REINTEGROS DE OPERACIONES CORRIENTES

DE EJERCICIOS CERRADOS

DE MUTUAS COLABORADORAS CON LA SEGURIDAD SOCIAL

DEL PRESUPUESTO CORRIENTE

DE MUTUAS COLABORADORAS CON LA SEGURIDAD SOCIAL

OTROS INGRESOS

RECARGOS, INTERESES Y MULTAS

INTERESES

OTROS

OTROS INGRESOS

DE MUTUAS COLABORADORAS CON LA SEGURIDAD SOCIAL
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

DE LA SEGURIDAD SOCIAL

APLICACIONES DEL FONDO DE CONTINGENCIAS PROFESIONALES DE LA
SEGURIDAD SOCIAL Y DE OTROS FONDOS Y RESERVAS

PARA INCENTIVOS A LA REDUlCCION DE LA SINIESTRALIDAD LABORAL Y A
ACTUACIONES DE PREVENCION DE RIESGOS PROFESIONALES

INGRESOS PATRIMONIALES
INTERESES DE TITULOS VALORES
DEL ESTADO

NO AFECTOS A FONDOS ESPECIFICOS

650,00

650,00

45,00

77.120,87
14.689,69

90,00

10,00

22.682,38

26,00

5,00

111.406,83
102.837,08

16,00

1.300,00

800,00

150,00

45,00

45,00

20,00

40,00

91.910,56

22.682,38

31,00

214.259,91

8.700,00

1.300,00

800,00

150,00

45,00

45,00

20,00

40,00

337.583,85

337.583,85

2.340,00

1.300,00

950,00

90,00

20,00

20,00

42,00

40,00

(Importes en miles de euros)
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POR CAPITULO Y

ARTICULO
52 INTERESES DE DEPOSITOS 2,00
520 INTERESES DE CUENTAS BANCARIAS 2,00
NO AFECTAS A FONDOS ESPECIFICOS 2,00
TOTAL OPERACIONES CORRIENTES 339.985,85
TOTAL OPERACIONES NO FINANCIERAS 339.985,85
8 ACTIVOS FINANCIEROS 23.776,26
80 ENAJENACION DE DEUDA DEL SECTOR PUBLICO 2.505,90
800 A CORTO PLAZO 2.505,90
83 REINTEGROS DE PRESTAMOS CONCEDIDOS FUERA DEL SECTOR PUBLICO 150,00
830 AL PERSONAL A CORTO PLAZO 150,00
DE MUTUAS COLABORADORAS CON LA SEGURIDAD SOCIAL 150,00
84 DEVOLUCION DE DEPOSITOS, IMPOSICIONES Y FIANZAS 150,00
841 DEVOLUCION DE FIANZAS 150,00
DE MUTUAS COLABORADORAS CON LA SEGURIDAD SOCIAL 150,00
87 REMANENTE DE TESORERIA 20.970,36
870 REMANENTE DE TESORERIA 20.970,36
DESTINADO AL FONDO DE CONTINGENCIAS PROFESIONALES DE LA SEGURIDAD 16.315,33
ggg'll'/-l\ll\]ADO AL FONDO DE RESERVA DE LA SEGURIDAD SOCIAL 3.817,02
DESTINADO A LA RESERVA COMPLEMENTARIA DE ESTABILIZACION POR CESE DE 538,01
ACTIVIDAD
DESTINADO A LA RESERVA DE ASISTENCIA SOCIAL 300,00
TOTAL OPERACIONES FINANCIERAS 23.776,26
TOTAL PRESUPUESTO DE INGRESOS 363.762,11

(Importes en miles de euros)
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